Stadt Grevesmühlen

Beschlussvorlage Vorlage-Nr: VO/12SV/2020-251

Status: öffentlich

Aktenzeichen:

Federführender Geschäftsbereich: Datum: 18.02.2020

Kultur, Bildung und Soziales Verfasser: Alexander Rehwaldt

Einträge in das Ehrenbuch der Stadt Grevesmühlen im Jahr 2020

Beratungsfolge:

Datum	Gremium	Teilnehmer	Ja	Nein	Enthaltung

03.03.2020 Kultur- und Sozialausschuss Stadt Grevesmühlen

10.03.2020 Hauptausschuss Stadt Grevesmühlen

Beschlussvorschlag:

Der Kultur- und Sozialausschuss beschließt, folgende Bürgerinnen und Bürger im Jahr 2020 in das Ehrenbuch der Stadt Grevesmühlen einzutragen:

Bärbel Kossakowski

Der Hauptausschuss nimmt den Beschluss zu Kenntnis.

Sachverhalt:

Finanzielle Auswirkungen:

Anlagen:

Unterschrift Einreicher	Unterschrift Geschäftsbereich